Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                           «Октябрьский детский сад № 19 «Дюймовочка».

                                                            ПРИКАЗ
  13.02.2019 г.                                                                                                      № 3
  «Об изменении родительской платы».
  На основании постановления Администрации  от 11.02.2019 г.  №74 «О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского района от 04.04.2018 №201 «Об утверждении Порядка расчета и расходования платы, взимаемой  с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»
                                              приказываю:
         1. С 01.03.2019 г. установить плату, взимаемую за оказание услуги по присмотру и уходу за детьми, осваивающими образовательную программу дошкольного образования в МБДОУ «Октябрьский детский сад № 19 «Дюймовочка»., осуществляющих образовательную деятельность в размере 65 рублей 00 копеек за каждый день посещения воспитанником образовательной организации.
     2. Родительская плата не взимается за присмотр и уход за детьми - инвалидами, детьми - сиротами, детьми, оставшихся без попечения родителей, за детьми с туберкулезной интоксикацией, посещающих МБДОУ «Октябрьский детский сад № 19 «Дюймовочка».

3. Каргиной М.В. – старшему воспитателю, разместить информацию об изменении родительской платы за присмотр и уход за детьми на информационном стенде детского сада и на официальном Сайте ДОУ в сети Интернет.
4. Воспитателям ознакомить родителей (законных представителей) с данным приказом и Постановлением администрации под роспись.

        5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ
«Октябрьский детский сад № 19 «Дюймовочка»» __________  Г.И.Деремян
С приказом ознакомлены:  _________________М.В.Каргина
                                              _________________О.Д.Семенова
                                              _________________ И.И.Пустовойтенко
                                              _________________ Е.А.Катрухина

                                              _________________ Н.В.Мельникова
                                              _________________ И.В.Гафиулина